АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.04.2016 г.   № 902

г. Сысерть

Об отмене постановления Администрации Сысертского городского округа от

28.02.2014 года № 519 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из

состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не

связанных со строительством на территории Сысертского городского округа»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», на основании Протеста Сысертской

межрайонной прокуратуры от 28.03.2016 года № 02-04-2016 на постановление

Администрации Сысертского городского округа от 28.02.2014 года № 519 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков из состава земель, государственная собственность

на которые не разграничен, и земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности для целей, не связанных со строительством  на территории Сысертского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить постановление Администрации Сысертского городского округа от

28.02.2014 года № 519 ««Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из состава

земель, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со

строительством на территории Сысертского городского округа».

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского

городского округа».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе Старкова А.Л.

Главы Сысертского городского округа                         А.Г. Карамышев